
 
 
 

 1 di 2

           UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO  

 

           Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 

REVOCA DELLA BORSA DI RICERCA ALLA DR.SSA SARA SORGI  

DIPARTIMENTO DI  BIOTECNOLOGIE MEDICHE  

TUTOR prof. Donata Medaglini 

 
 

IL RETTORE 
 
 

- Visto il Regolamento delle borse di studio e di ricerca, emanato con D.R. n.1945 del 6.12.2018 e 

pubblicato in data 7.12.2018; 

- visto il bando di concorso emanato con D.D.G. Rep. n.  1250/2017 prot. 44124/III-12 del 23 novembre 

2016 per l’istituzione della borsa finalizzata allo svolgimento di attività di ricerca presso il 

Dipartimento biotecnologie mediche, sul seguente argomento: “Biomarkers di reattogenicità in 

seguito a vaccinazione con il vettore rVSV”, tutor prof.ssa Donata Medaglini; 

- visto il D.R. rep. 16/2017 prot. 975/III-12 del 12/01/2017 di attribuzione della borsa alla dr.ssa Sara Sorgi; 

- considerata la durata iniziale della borsa pari a 12 (dodici) mesi, dal 16 gennaio 2017 al 15 gennaio 

2018, per un importo di € 13.000,00= alla cui copertura finanziaria è stato provveduto con fondi 

disponibili su scheda progetto 2266-2016-MD-PROFCUE_006; 

- visto il D.R. rep. 38/2018 prot. 5246/III-12 del 18/01/2018, con il quale viene rinnovata la borsa di ricerca 

alla dr.ssa Sara Sorgi per ulteriori 12 (dodici) mesi, dal 16 gennaio 2018 al 15 gennaio 2019, per un 

importo di € 13.000,00= alla cui copertura finanziaria è stato provveduto con fondi disponibili su 

scheda progetto 2262-2017-MD-PROFCUE_008; 

- visto il D.R. rep. 1511/2018 prot. 156875/III-12 del 28/09/2018 con cui viene incrementata per ulteriori 

6.500,00= euro la somma della borsa di ricerca alla dr.ssa Sara Sorgi, per svolgere attività di ricerca 

all’estero, presso l’Università di San Paolo in Brasile, alla cui copertura finanziaria è stato provveduto 

con fondi disponibili nel sopra indicato progetto; 

- visto il D.R. rep. 109/2019 prot. 6143/III-12 del 18/01/2019, con il quale è stata rinnovata per la seconda 

volta la borsa di ricerca alla suindicata dottoressa, per ulteriori 12 (dodici) mesi, per un importo di € 

13.000,00=. L’ulteriore rinnovo è stato ritenuto necessario per proseguire il lavoro di ricerca per 

raggiungere gli obiettivi prefissati dall’attività, alla cui copertura finanziaria è stato provveduto con 

fondi come da scheda progetto 2266-2019-MD-PROFCUE_003, comunicata con prot. 3509 del 

14/01/2019; 

- vista la dichiarazione della dr.ssa Sara Sorgi, prot. 169514/III-12 del 2 ottobre 2019 in cui dichiara di 

rinunciare al proseguimento della borsa di ricerca a partire dal 1° ottobre 2019, per incompatibilità 

con attività lavorativa e, l’allegata relazione finale, controfirmata dal tutor, ai sensi dell’art. 5 punto 3 

del Regolamento borse di studio e di ricerca; 

- considerata la presa visione della rinuncia da parte del tutor, la prof.ssa Donata Medaglini; 

- accertata la regolarità degli atti 



 
 
 

 2 di 2

DECRETA 

1. A decorrere dal 1° ottobre 2019 viene revocata la borsa di ricerca alla dr.ssa Sara Sorgi. 

 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Tamara Movilli 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile della Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 

 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo Studente 

Giovanni Colucci 

 

 


		2019-10-02T10:29:37+0000
	MOVILLI TAMARA


		2019-10-02T14:02:10+0200
	IT
	Laura Berni


		2019-10-03T08:25:22+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-10-03T10:38:50+0000
	FRATI Francesco




